



## KEHTNA VALLAVALITSUS

Vastavalt nimekirjale

31.07.2024 nr 7-6/2023/2519-7

### **Detailplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi tutvustamine ning arvamuste küsimine**

Kehtna Vallavolikogu 27.09.2023. a otsusega nr 1-2/112 on algatatud Kehtna vallas Lau, Pae, Pörsaku ja Linnaaluste külade alal tuulepargi detailplaneering (edaspidi ka DP) ja keskkonnamõju strateegiline hindamine (edaspidi KSH). Planeeringu eesmärk on kavandada ja rajada üldplaneeringuga ettenähtud perspektiivsele tuuleenergia alale T1 „Pae taastuvenienergiapark“ (tuuleenergia, päikesepark ning elektrienergiasalvesti).

Kehtna Vallavolikogu 27.09.2023. a otsusega nr 1-2/113 on algatatud Kehtna vallas Lau küla alal tuulepargi detailplaneering (edaspidi ka DP) ja keskkonnamõju strateegiline hindamine (edaspidi KSH). Detailplaneeringu eesmärk on kavandada ja rajada üldplaneeringuga ettenähtud perspektiivsele tuuleenergia alale T2 „Lau taastuvenienergiapark“ (tuuleenergia, päikesepark ning elektrienergiasalvesti).

Käesolevaks hetkeks on koostatud planeeringu lähteseisukohad ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programm, mis on saadaval lingil [kehtna.ee/tuuleenergia](http://kehtna.ee/tuuleenergia). Palun Teil esitada ühe kuu jooksul planeerimisseaduse § 81 kohane arvamus planeeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi kohta.

Kehtna valla tuuleenergia arendusalade T1 ja T2 detailplaneeringute lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi tutvustamine toimub 1. augustil kell 16 Inglise HKK saalis. Sellel koosolekul tutvustatakse kohalikele elanikele T1 ja T2 tuuleenergia arendusalade planeeringute hetkeseisu ja tulevikuplaane. T1 ja T2 arendusalad mõjutavad eelkõige järgmisi külasid: Pae, Lau, Inglise, Linnaaluste, Keava ja Pörsaku.

Ootame kõiki huvitatud kohalikke elanikke aktiivselt tutvuma planeeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmiga. Teie osalus ja arvamus on meile tähtsad, et tagada arendustegevuse parim võimalik mõju ja kasu kogukonnale, ootame Teie küsimusi ja ettepanekuid.

Täiendavad ettepanekud planeeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi palume edastada hiljemalt ühe kuu jooksul peale koosoleku toimumist.

Rohkem infot Kehtna valla tuuleparkide planeerimisest leiab meie kodulehelt: [kehtna.ee/tuuleenergia](http://kehtna.ee/tuuleenergia).

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Hans-Jürgen Schumann  
ehitusspetsialist

Pargi 2  
Kehtna  
79001 RAPLAMAA

Telefon 5348 0602

e-post: [kehtna@kehtna.ee](mailto:kehtna@kehtna.ee)

Registrikood 77000252

SEB Konto EE781010802000064001